
UCHWAŁA NR XXXI/279/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Rzeszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 7131)) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 3602)) 
Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie w 2021 r. środki finansowe 
z budżetu gminy Nowa Dęba w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych), 
z przeznaczeniem na budowę zadaszenia (wiaty garażowej wraz z posadzką) na terenie Komisariatu 
Policji w Nowej Dębie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 956, 1610, 2112. 

Id: 411BAEF8-7DB1-42BE-9F1B-43E13CA72743. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


